

**Reparatia capitala a retelelor
electrice interioare la blocurile
de studii si accesorii (etapa I
Blocul A) la IP"LT Dorotcaia"
s.Dorotcaia, rl Dubasari**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 667 477 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	500,000	51,200 51,200	25 600,000 25 600,000
2	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	500,000	22,604 14,560	11 302,000 7 280,000
Total			lei			36 902,000
Asigurari sociale			24,00 %			7 891,200
Cheltuieli transport			7,00 %			244,440
Total			100,00 +			45 037,640
Cheltuieli regie			8,00 %			3 603,011
Total			100,00 +			48 640,651
Beneficiu			3,00 %			1 459,219
Total Lucrari de constructie						50 099,870
Incluziv salariu						32 880,000
		2. Lucrari de montare				
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	250,000	14,080 14,080	3 520,000 3 520,000

1	2	3	4	5	6	7
4	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩРВ-183)	buc	12,000	166,982 148,480	2 003,784 1 781,760
5	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩРВ-123)	buc	2,000	166,982 148,480	333,964 296,960
6		BD UN069-12AL bara de distrib	buc	16,000	22,000 0,000	352,000 0,000
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	88,000	128,080 99,840	11 271,058 8 785,920
8		Intrerupator automat VA 47-29 IP 10A 4,5 kA curba B IEK	buc	53,000	67,000 0,000	3 551,000 0,000
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	18,000	189,629 148,480	3 413,322 2 672,640
10		Separator de sarcin VN 32 3P 40A IEK	buc	18,000	87,000 0,000	1 566,000 0,000
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	47,400	849,981 793,600	40 289,102 37 616,640
12		Cablu ВВГнг 3*1,5	m	3 000,00 0	12,400 0,000	37 200,000 0,000
13		Cablu ВВГнг 3 x 2,,5	m	1 500,00 0	17,800 0,000	26 700,000 0,000
14		Cablu PV 1*10 rosu	m	120,000	23,330 0,000	2 799,600 0,000
15		Cablu PV 1*6 rosu	m	120,000	15,670 0,000	1 880,400 0,000
16		Rigleta ZVI 5 1,5-4mm2	buc	84,000	18,000 0,000	1 512,000 0,000
17	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul	100 m	20,500	466,927	9 572,008

1	2	3	4	5	6	7
		conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2			359,040	7 360,320
18	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	20,500	1 905,024 1 523,200	39 052,998 31 225,600
19		Tub gofrat cu sonda d=16mm	m	2 000,00 0	3,600 0,000	7 200,000 0,000
20		Tub gofrat cu sonda d=25mm	m	50,000	5,600 0,000	280,000 0,000
21		Cutie de distributie interioara 105*105*50	buc	70,000	9,800 0,000	686,000 0,000
22	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 LED	100 buc	2,770	21 410,458 20 288,000	59 306,970 56 197,760
23	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (Corp de avarie LED)	100 buc	0,210	6 936,210 6 284,800	1 456,604 1 319,808
24		Corp de avarie HL 330 exit LED	buc	21,000	156,000 0,000	3 276,000 0,000
25	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,080	11 400,762 10 816,000	912,061 865,280
26		Corp de ilumnat LED ext 20W 6500K(rotund alb)	buc	8,000	234,000 0,000	1 872,000 0,000
27	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	2,060	2 688,791 2 438,400	5 538,909 5 023,104
28		Priza 2P+E alb ALEGRA NILSON	buc	200,000	38,000 0,000	7 600,000 0,000
29		Priza 2P+E cu capac HERMES	buc	6,000	48,000 0,000	288,000 0,000
30	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,030	4 778,533	143,356

1	2	3	4	5	6	7
					4 697,600	140,928
31		Priza tripla 2P+E cu capac HERMES	buc	3,000	56,000 0,000	168,000 0,000
32	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,650	2 249,117 2 060,800	1 461,926 1 339,520
33		Intreruptor 1P ALEGRA NILSON	buc	65,000	39,000 0,000	2 535,000 0,000
34	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,420	2 286,693 2 099,200	960,411 881,664
35		Intreruptor 2P ALEGRA NILSON	buc	42,000	41,670 0,000	1 750,140 0,000
36	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,040	2 874,200 2 528,000	114,968 101,120
37		Intreruptor 1P ALB HERMES	buc	4,000	36,800 0,000	147,200 0,000
38		Cutie pentru prize	buc	311,000	3,600 0,000	1 119,600 0,000
39		Rama cu 3 blocuri alb Alegra Nilson	buc	37,000	19,000 0,000	703,000 0,000
40		Rama cu 2 blocuri alb Alegra Nilson	buc	7,000	14,000 0,000	98,000 0,000
41		Banda izolanta negru PVC	buc	10,000	59,000 0,000	590,000 0,000
42		Diblu	buc	1 600,00 0	0,560 0,000	896,000 0,000
Total			lei			284 121,381
Asigurari sociale			24,00 %			38 190,966
Cheltuieli transport			7,00 %			8 263,997
Total			100,00 +			330 576,344

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli regie	36,00 %			57 286,449
		Total	100,00 +			387 862,793
		Beneficiu	3,00 %			11 635,883
		Total Lucrari de montare				399 498,676
		Incluziv salariu				159 129,024
		3. Utilaj				
43		Lada metalica IIIIP _B -183 PRO (265*440*120) IP31	buc	12,000	488,000 0,000	5 856,000 0,000
44		Lada metalica IIIIP _B -123 PRO (265*440*120) IP31	buc	2,000	336,000 0,000	672,000 0,000
45		Paneli 48W 6500K patrat	buc	277,000	328,000 0,000	90 856,000 0,000
46		Intrerupator automat diferential AVDT 32 2P 16A 30 mA curba C IEK	buc	35,000	264,210 0,000	9 247,350 0,000
		Cheltuieli aachizitionare-transportare	100,00 +			106 631,350
		Total Utilaj				106 631,350
		Incluziv salariu				0,000
		Total	lei			556 231
		TVA	20,00 %			111 246

Total deviz:
Incluziv salariu

667 477
192 011

Intocmit _____ (SRL Edif-Constr)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (IP " Liceul Teoretic Dorotcaia")
(funcția, semnătura)

**Reparatia capitala a retelelor
electrice interioare la blocurile
de studii si accesorii (etapa I
Blocul A) la IP"LT Dorotcaia"
s.Dorotcaia, rl Dubasari**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 667 477 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 431,391	64,00	155 609,024
2.	7122050013400	Zidar	h-om	120,000	64,00	7 680,000
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	55,000	64,00	3 520,000
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,000	56,00	2 800,000
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	400,000	56,00	22 400,000
		Total manopera				192 011

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,009	1 200,00	10,800
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,045	13 000,00	585,000
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,038	400,00	15,200
4.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	32 000,00	0,000
5.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	32 000,00	0,000
6.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	1,551	300,00	465,300
7.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,000	300,00	0,000
8.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,009	800,00	7,200
9.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,003	22 000,00	66,000
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	35,017	12,00	420,204
11.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,160	22,00	3,520
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	45,430	32,00	1 453,760
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	447,013	2,40	1 072,831
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,382	122,00	290,604
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	447,013	1,40	625,818
16.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,780	22,00	17,160
17.	1019852	Vopsea	kg	13,154	22,00	289,388
18.	112	Corp de avarie HL 330 exit LED	buc	21,000	156,00	3 276,000
19.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	4,100	56,00	229,600
20.	122	Lada metalica ИПВ-12з PRO (265*440*120)	buc	2,000	336,00	672,000

		IP31				
21.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,250	488,00	122,000
22.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,334	300,00	100,200
23.	22	Lada metalica ИПБ-183 PRO (265*440*120) IP31	buc	12,000	488,00	5 856,000
24.	22	TUB GOFRAT cu sonda D-25 (50)Courbi negru	m	50,000	5,60	280,000
25.	2345678	Rama cu 3 blocuri alb Alega Nilson	buc	37,000	19,00	703,000
26.	2345678	Cablu PV 1*6 rosu	m	120,000	15,67	1 880,400
27.	23456789	Cablu PV 1*10 rosu	m	120,000	23,33	2 799,600
28.	234567890	Intrerupator 2P Alb ALEGRA NILSON(cut-12) 25111003	buc	42,000	41,67	1 750,140
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	850,000	3,80	3 230,000
30.	3455	Intrerupator automat diferential AVDT 32 2P 16A 30 mA curba C IEK	ha	35,000	264,21	9 247,350
31.	3455	Paneli 48W 6500K patrat	buc	277,000	328,00	90 856,000
32.	34567890	Rigleta ZVI 5 1,5-4mm2	buc	84,000	18,00	1 512,000
33.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,014	3 800,00	53,200
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,000	28,00	140,000
35.	444	Cutie de distributie interioara 105*105*50 IP-40 (cut. 40) Courb	buc	70,000	9,80	686,000
36.	444	Cablu BBГHГ 3*2,5	m	1 500,000	17,80	26 700,000
37.	5009030	Flanse	10 buc	20,500	2,80	57,400
38.	5009031	Scoabe	10 buc	137,350	2,40	329,640
39.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	6,355	220,00	1 398,100
40.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	16,400	2,60	42,640
41.	5009061	Fisa de izolatie	buc	938,360	1,80	1 689,048
42.	5009062	Papuci de cablu	buc	646,600	1,77	1 144,482
43.	5009070	Racordari	10 buc	36,900	12,00	442,800
44.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	106,000	2,20	233,200
45.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	332,400	1,22	405,528
46.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,541	12,00	6,492
47.	5009113	Prezoane	buc	16,320	1,22	19,910
48.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,041	12,00	0,492
49.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,163	14,00	2,282
50.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,025	132,00	135,300
51.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,224	24,00	5,376
52.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,724	128,00	348,672
53.	5009619	Ate de cusut	kg	0,124	12,00	1,488
54.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,732	220,00	161,040
55.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,008	3 200,00	25,600
56.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПOC30"	kg	23,700	36,00	853,200
57.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,690	56,00	38,640
58.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	7,060	34,00	240,040
59.	555	Rama cu 2 blocuri alb Alega Nilson	buc	7,000	14,00	98,000
60.	72	Intrerupator automat VA 47-29 IP 10A 4,5 kA curba B IEK	buc	53,000	67,00	3 551,000
61.	73	Cablu BBГHГ 3*1,5	m	3 000,000	12,40	37 200,000
62.	75	TUB GOFRAT cu sonda D-16 320NCourbi negru(50)	m	2 000,000	3,60	7 200,000

63.	77	Priza 2P+E Alb ALEGRA NILSON(cut-12) 25111017	buc	200,000	38,00	7 600,000
64.	78	Priza 2P+E IP44 cu capac HERMES(0324-02)	buc	6,000	48,00	288,000
65.	79	Intrerupator 1P Alb ALEGRA NILSON(cut-12) 25111001	buc	65,000	39,00	2 535,000
66.	792	Intrerupator 1P IP44 Alb HERMES(0331-02)	buc	4,000	36,80	147,200
67.	795	BD UN069-12AL Bara de distr.cusup.univ.6x9- 12gauri, albastra	buc	16,000	22,00	352,000
68.	800	Cutie p/u prize 65x42mm neagra	buc	311,000	3,60	1 119,600
69.	803	Separator de sarcin VN 32 3P 40A IEK	buc	18,000	87,00	1 566,000
70.	804	Priza tripla 2P+E cu capac HERMES	buc	3,000	56,00	168,000
71.	806	Corp de iluminat LED ext 20W 6500K(rotund alb)	buc	8,000	234,00	1 872,000
72.	808	DIBLU SM 6*40 montare rapida	buc	1 600,000	0,56	896,000
73.	809	Banda izolanta negru PVC 19*20Luxlight	buc	10,000	59,00	590,000
		Total materiale de constructii				228 180

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	27,270	22,00	599,940
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	142,200	4,20	597,240
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	142,200	3,60	511,920
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	529,157	2,40	1 269,977
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	90,217	4,60	414,999
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,323	22,00	7,106
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	10,000	32,00	320,000
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	7,500	28,00	210,000
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,560	2,40	10,944
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,496	32,00	143,872
11.	331002	Masini de gaurit	h-ut	3,019	32,00	96,608
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	99,220	32,00	3 175,040
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	3,600	2,30	8,280
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	27,593	3,60	99,336
		Total utilaje de constructii				7 464

Total:

Total	lei	556 231
TVA	20,00 %	111 246

Total deviz:

667 477

Intocmit

(SRL Edif-Constr)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IP " Liceul Teoretic Dorotcaia")

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

IP " Liceul Teoretic Dorotcaia"

**Reparatia capitala a retelelor electrice interioare la
blocurile de studii si accesorii (etapa I Blocul A) la
IP"LT Dorotcaia" s.Dorotcaia, rl Dubasari****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU 06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			51,200 51,200
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1000	64,00	6,400
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	56,00	44,800
2	RpCU 07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			22,604 14,560
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1400	64,00	8,960
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	56,00	5,600
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,80	6,460
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	488,00	0,244
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	28,00	0,280
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	28,00	0,420
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	32,00	0,640
		2. Lucrari de montare				
3	RpEF2 3A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			14,080 14,080
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	64,00	14,080
4	08-03- 572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (III PB-183)	buc			166,982 148,480

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3200	64,00	148,480
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	12,00	1,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,00	5,440
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	22,00	0,660
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	300,00	4,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	22,00	2,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	4,60	3,542
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	3,60	0,360
5	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (IIPB-123)	buc			166,982 148,480
	1	Muncitor	h-om	2,3200	64,00	148,480
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	12,00	1,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,00	5,440
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	22,00	0,660
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	300,00	4,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	22,00	2,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	4,60	3,542
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	3,60	0,360
6		BD UN069-12AL bara de distrib	buc			22,000 0,000
	795	BD UN069-12AL Bara de distr.cusup.univ.6x9- 12gauri, albastra	buc	1,0000	22,00	22,000
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			128,080 99,840
	1	Muncitor	h-om	1,5600	64,00	99,840
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,00	0,840
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	22,00	0,022
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,568
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,40	2,928
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	122,00	1,708
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,40	1,708
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	22,00	0,132
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,00	0,792
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	300,00	0,300
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,77	10,797
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	2,20	2,200
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	128,00	2,560

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,012
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	56,00	0,336
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	34,00	0,408
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	22,00	0,044
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,60	0,598
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	32,00	1,280
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	3,60	0,007
8		Intrerupator automat VA 47-29 IP 10A 4,5 kA curba B IEK	buc			67,000 0,000
	72	Intrerupator automat VA 47-29 IP 10A 4,5 kA curba B IEK	buc	1,0000	67,00	67,000
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			189,629 148,480
	1	Muncitor	h-om	2,3200	64,00	148,480
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,00	0,840
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	22,00	0,088
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	32,00	12,160
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,40	2,928
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	122,00	1,708
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,40	1,708
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	22,00	0,308
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	22,00	1,034
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	300,00	0,600
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,77	10,797
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,20	2,200
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	128,00	2,560
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	12,00	0,024
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	56,00	0,504
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	34,00	1,224
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	22,00	0,110
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,60	0,598
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	32,00	1,280
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	2,30	0,460
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	3,60	0,018
10		Separator de sarcin VN 32 3P 40A IEK	buc			87,000 0,000
	803	Separator de sarcin VN 32 3P 40A IEK	buc	1,0000	87,00	87,000

1	2	3	4	5	6	7
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			849,981 793,600
	1	Muncitor	h-om	12,4000	64,00	793,600
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	13 000,00	0,549
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	400,00	0,321
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	22 000,00	1,392
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	12,00	0,100
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	128,00	0,524
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	220,00	2,112
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	36,00	18,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	22,00	8,580
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	4,20	12,600
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	3,60	10,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	3,60	1,404
12		Cablu ВВГнг 3*1,5	m			12,400 0,000
	73	Cablu ВВГнг 3*1,5	m	1,0000	12,40	12,400
13		Cablu ВВГнг 3 x 2,,5	m			17,800 0,000
	444	Cablu ВВГнг 3*2,5	m	1,0000	17,80	17,800
14		Cablu PV 1*10 rosu	m			23,330 0,000
	23456789	Cablu PV 1*10 rosu	m	1,0000	23,33	23,330
15		Cablu PV 1*6 rosu	m			15,670 0,000
	2345678	Cablu PV 1*6 rosu	m	1,0000	15,67	15,670
16		Rigleta ZVI 5 1,5-4mm2	buc			18,000 0,000
	34567890	Rigleta ZVI 5 1,5-4mm2	buc	1,0000	18,00	18,000
17	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			466,927 359,040
	1	Muncitor	h-om	5,6100	64,00	359,040
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	800,00	0,351
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,00	0,440
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	220,00	68,200
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,60	2,080

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,80	21,960
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	132,00	6,600
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	128,00	2,560
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	34,00	5,440
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	22,00	0,220
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	3,60	0,036
18	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 905,024 1 523,200
	1	Muncitor	h-om	23,8000	64,00	1 523,200
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 000,00	27,268
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	12,00	11,520
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,40	32,160
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,40	18,760
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	56,00	11,200
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,80	2,800
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,40	16,080
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,80	32,400
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	12,00	21,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	22,00	2,420
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	2,40	37,920
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	4,60	12,420
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	32,00	154,880
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	3,60	0,396
19		Tub gofrat cu sonda d=16mm	m			3,600 0,000
	75	TUB GOFRAT cu sonda D-16 320NCourbi negru(50)	m	1,0000	3,60	3,600
20		Tub gofrat cu sonda d=25mm	m			5,600 0,000
	22	TUB GOFRAT cu sonda D-25 (50)Courbi negru	m	1,0000	5,60	5,600
21		Cutie de distributie interioara 105*105*50	buc			9,800 0,000
	444	Cutie de distributie interioara 105*105*50 IP-40 (cut. 40) Courb	buc	1,0000	9,80	9,800
22	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,	100 buc			21 410,458 20 288,000

1	2	3	4	5	6	7
		cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 LED				
	1	Muncitor	h-om	317,0000	64,00	20 288,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	300,00	167,978
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	12,00	25,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	32,00	332,800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	2,40	36,720
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,40	21,420
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	22,00	66,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	3 800,00	19,206
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,22	146,400
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	12,00	0,637
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	220,00	22,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	3 200,00	9,242
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	34,00	14,275
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	22,00	34,096
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	2,40	177,840
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	4,60	8,189
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	32,00	34,877
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	3,60	5,579
23	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (Corp de avarie LED)	100 buc			6 936,210 6 284,800
	1	Muncitor	h-om	98,2000	64,00	6 284,800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	122,00	497,876
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	3 200,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	34,00	7,124
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	22,00	24,619
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	4,60	117,762
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	3,60	4,029
24		Corp de avarie HL 330 exit LED	buc			156,000 0,000
	112	Corp de avarie HL 330 exit LED	buc	1,0000	156,00	156,000
25	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe	100 buc			11 400,762

1	2	3	4	5	6	7
		pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4				10 816,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	64,00	10 816,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,22	248,875
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	14,00	28,525
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	24,00	67,200
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	22,00	88,825
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	2,40	136,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	3,60	14,537
26		Corp de iluminat LED ext 20W 6500K(rotund alb)	buc			234,000 0,000
	806	Corp de iluminat LED ext 20W 6500K(rotund alb)	buc	1,0000	234,00	234,000
27	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 688,791 2 438,400
	1	Muncitor	h-om	38,1000	64,00	2 438,400
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	3,495
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	32,00	48,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,80	183,600
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ГЦПД", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	34,00	14,277
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	22,00	0,876
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	3,60	0,143
28		Priza 2P+E alb ALEGRA NILSON	buc			38,000 0,000
	77	Priza 2P+E Alb ALEGRA NILSON(cut-12) 25111017	buc	1,0000	38,00	38,000
29		Priza 2P+E cu capac HERMES	buc			48,000 0,000
	78	Priza 2P+E IP44 cu capac HERMES(0324-02)	buc	1,0000	48,00	48,000
30	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			4 778,533 4 697,600
	1	Muncitor	h-om	73,4000	64,00	4 697,600
	1011755	Otel fisie calmat, marca "ГТЗст", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	300,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	2,40	48,967
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	1,40	28,567
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	22,00	2,933
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	3,60	0,467

1	2	3	4	5	6	7
31		Priza tripla 2P+E cu capac HERMES	buc			56,000 0,000
	804	Priza tripla 2P+E cu capac HERMES	buc	1,0000	56,00	56,000
32	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 249,117 2 060,800
	1	Muncitor	h-om	32,2000	64,00	2 060,800
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	1 200,00	3,692
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,80	183,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	22,00	0,880
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	3,60	0,145
33		Intrerupator 1P ALEGRA NILSON	buc			39,000 0,000
	79	Intrerupator 1P Alb ALEGRA NILSON(cut-12) 25111001	buc	1,0000	39,00	39,000
34	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 286,693 2 099,200
	1	Muncitor	h-om	32,8000	64,00	2 099,200
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	1 200,00	2,857
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,80	183,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	22,00	0,890
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	3,60	0,145
35		Intrerupator 2P ALEGRA NILSON	buc			41,670 0,000
	234567890	Intrerupator 2P Alb ALEGRA NILSON(cut-12) 25111003	buc	1,0000	41,67	41,670
36	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 874,200 2 528,000
	1	Muncitor	h-om	39,5000	64,00	2 528,000
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	32 000,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	32 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	122,00	125,050
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	12,00	12,300
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	34,00	3,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	22,00	0,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	32,00	204,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	3,60	0,100
37		Intrerupator 1P ALB HERMES	buc			36,800 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	792	Intrerupator 1P IP44 Alb HERMES(0331-02)	buc	1,0000	36,80	36,800
38		Cutie pentru prize	buc			3,600 0,000
	800	Cutie p/u prize 65x42mm neagra	buc	1,0000	3,60	3,600
39		Rama cu 3 blocuri alb Alegra Nilson	buc			19,000 0,000
	2345678	Rama cu 3 blocuri alb Alegra Nilson	buc	1,0000	19,00	19,000
40		Rama cu 2 blocuri alb Alegra Nilson	buc			14,000 0,000
	555	Rama cu 2 blocuri alb Alegra Nilson	buc	1,0000	14,00	14,000
41		Banda izolanta negru PVC	buc			59,000 0,000
	809	Banda izolanta negru PVC 19*20Luxlight	buc	1,0000	59,00	59,000
42		Diblu	buc			0,560 0,000
	808	DIBLU SM 6*40 montare rapida	buc	1,0000	0,56	0,560
		3. Utilaj				
43		Lada metalica ИПВ-183 PRO (265*440*120) IP31	buc			488,000 0,000
	22	Lada metalica ИПВ-183 PRO (265*440*120) IP31	buc	1,0000	488,00	488,000
44		Lada metalica ИПВ-123 PRO (265*440*120) IP31	buc			336,000 0,000
	122	Lada metalica ИПВ-123 PRO (265*440*120) IP31	buc	1,0000	336,00	336,000
45		Paneli 48W 6500K patrat	buc			328,000 0,000
	3455	Paneli 48W 6500K patrat	buc	1,0000	328,00	328,000
46		Intrerupator automat diferential AVDT 32 2P 16A 30 mA curba C IEK	buc			264,210 0,000
	3455	Intrerupator automat diferential AVDT 32 2P 16A 30 mA curba C IEK	ha	1,0000	264,21	264,210

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(SRL Edif-Constr)

(IP " Liceul Teoretic Dorotcaia")

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

